
                                                                            

DJEČJI VRTIĆ „LIŠNJAK“ 

Pićan 60, Pićan 

OIB: 33562962067 

 

KLASA: 601-05/20-01/1 
URBROJ: 02-01-02-20-16 
Pićan, 20. listopada  2020. godine 
 

 

Temeljem članka 27. i članka 35. st. 1.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) (dalje u tekstu: Zakon), Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića „Lišnjak“ Pićan na sjednici održanoj 20. listopada 2020. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se postojanje opravdanih razloga za zasnivanje radnog odnosa u Dječjem vrtiću 

„Lišnjak“ Pićan sa dosadašnjim zaposlenicima Dječjeg vrtića „Mali Medvjed“, Pićan, Kukurini 

2a, jer će Dječji vrtić Lišnjak nastaviti djelatnost u prostorima i sa opremom koje je do sada 

koristio Dječji vrtić „Mali medvjed“, i jer će korisnici vrtića biti djeca sa istog područja (Općina 

Pićan). 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se ravnatelj Dječjeg vrtića „Lišnjak“ da, nakon pribavljanja suglasnosti Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića „Mali medvjed“, bez provođenja natječaja sklopi ugovore o radu i zasnuje 
radni odnos sa sljedećim zaposlenicima: 

1. Alison Švić Stanišljević 

2. Mattea Franković 

3. Gracijela Peršić Matika 

4. Kristina Pamić 

5. Sabrina Šugar Gasprotić. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na oglasnoj ploči i Internet stranici 
Općine Pićan. 
 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Daniel Stanić, v.r. 

 

 

 


